Styrelsens redogérelse enligt 19 kap. 24 § och 13 kap. 6 § aktiebolagslagen

Styrelsen for Eniro AB (publ), org. nr 556588-0936, ("Bolaget”) har foreslagit att den extra
bolagsstamman beslutar om aterkép av egna preferensaktier genom ett forvarvserbjudande liksom
riktad nyemission av stamaktier av serie A till preferensaktieagare respektive till innehavare av
konvertibler. Styrelsen avger i anledning darav féljande redogorelse enligt 19 kap. 24 § och 13 kap.
6 § aktiebolagslagen.

Information om handelser av vasentlig betydelse for Bolagets stélining som intréffat efter det att
arsredovisningen for rakenskapsaret 1 januari 2017 — 31 december 2017 lamnades den 27 mars
2018 framgar av delérsrapporten for perioden 1 januari 2018 — 31 mars 2018, Bilaga A. For perioden
darefter framgar intraffade héndelser av vasentlig betydelse for Bolagets stallning av de
pressmeddelanden som Bolaget ldmnat efter den 25 april 2018, Bilaga B. Darutéver har inga
handelser av vasentlig betydelse fér Bolagets stalining intraffat sedan arsredovisningen for
rakenskapsaret 2017 lamnades.

Bolaget har inte beslutat om nagra vardedverforingar sedan arsredovisningen fér 2017 [&mnades.
Efter den 31 december 2017 har foéljande férandringar skett i Bolagets bundna egna kapital:
| april 2018 okade aktiekapitalet med 4 974 437,16 kr genom slutférandet av steg 2 i Bolagets
nyemission till garanterna i Bolagets kontantemission 2017, varigenom medel overfordes frén ovrigt
eget kapital till aktiekapitalet. | juni 2018 6kade aktiekapitalet med 90 407,84 kr genom en nyemission
till garanten i Bolagets sammanl&ggning av aktier, varigenom medel overfordes fran ovrigt eget
kapital till aktiekapitalet.
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Bilaga A

cNirn Q1118

DELARSRAPPORT 2018 JANUARI-MARS

FORSTA KVARTALET: JANUARI — MARS 2018

= Totala rorelseintékter uppgick till 354 MSEK (432), en minskning med 18 procent. Exklusive Print, som avvecklades
under 2017, minskade de totala rérelseintékterna med 15 procent.

= EBITDA minskade med 19 procent till 48 MSEK (59). EBITDA-marginalen uppgick till 13,6 procent (13,7).
=  Periodens resultat uppgick till 3 MSEK (-51).
= Periodens resultat per stamaktie uppgick till 0,00 SEK (-0,10) fére och efter utspadning.

= Eniro tillampar de nya redovisningsreglerna IFRS 15 (Intakter fran avtal med kunder) fran och med januari 2018. Alla
jamforelsetal fér 2017 ar omréknade i enlighet med detta.

*  En ny skalbar affarsmodell har lanserats som innebar ett mer omfattande kunderbjudande samt en 6vergang till
abonnemangsbaserade avtal.

= Det nya erbjudandet implementeras fortsatt i de skandinaviska landerna. Vid utgangen av kvartalet omfattades mer &n
60% av kunderna i Sverige, Norge och Danmark.

= Atgardsprogrammet for att ytterligare sanka kostnaderna under 2018 med mer &n 100 MSEK har till stérsta delen
genomforts.

»  Efter att framgangsrikt medverkat till Eniros rekapitalisering lamnar Fredrik Sandelin sin anstalining som CFO pa Eniro.
Ny CFO blir Hassan Tabrizi, som tilltrader under augusti.

= Styrelsen foreslar att rsstamman 2018 beslutar att utdelning inte skall utgd, vare sig pa stam- eller preferensaktier.

Jan-mar Jan-mar Apr-mar Jan-dec
MSEK 2018 2017~ 2017/18 2017~
Rorelseintakter 354 432 1571 1649
EBITDA 48 59 215 226
Justerad EBITDA 49 66 279 296
Rorelseresultat 9 -41 36 -14
Periodens resultat 3 -51 178 124
Kassaflode fran den lopande
verksamheten -11 10 -16 5
Rantebarande nettolaneskuld
exklusive konvertibellan och
pensionsforpliktelser -618 -1 228 -618 -575

* Retroaktiv omrakning av finansiella rapporter i enlighet med IFRS 15 Intakter fran avtal med kunder

Eniro &r ett ledande sokforetag for personer och foretag i Norden. Med kvalitetssakrat innehall och basta anvandarupplevelse
inspirerar Eniro till lokala upptéackter och bidrar till levande naromraden. Eniros innehall &r tillgangligt genom internet- och
mobiltjanster, samt nummerupplysnings- och sms-tjanster. Varje vecka har Eniro Groups digitala tjanster cirka 8 miljoner unika
besokare. Eniro Group har omkring 1 600 anstéllda och verksamhet i Sverige, Norge, Danmark, Finland och Polen. Bolaget ar
noterat pa Nasdag Stockholm [ENRO] och har sitt huvudkontor i Stockholm. Mer om Eniro pa enirogroup.com.
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VD ord

2018 ger nya mojligheter

Efter att ha natt i mal med rekapitaliseringen av Eniro
under Q4 har fokus nu fullt ut kunnat laggas pa nasta
steg i vandningen av bolaget. Vi har forflyttat ndrmare
tva tredjedelar av kundbasen in i abonnemang. Vart
omfattande IT projekt med plattformsbyte borjar narma
sig slutfasen. Det aterstar nagra mindre utvecklingssteg
for att kunna adressera samtliga kunder. Vi har kvar att
I6sa de lite stérre kunderna med speciella I6sningar.
Sverige ligger langst fram och under maj manad har i
stort satt samtliga kunder migrerats éver i ny plattform i
Sverige.

Orderingang och intakter har annu inte vant aven om vi
ser en utplaning av tappet. Nar migreringen &r klar kan
séljstyrkorna fokusera pa forsaljning till nya kunder och
mer forséljning till befintliga kunder. Vi forvéantar oss att
det kommer att forandra orderingang och intakter
positivt.

Vi férbereder oss redan nu pa den forandringen, framfor
allt i Sverige, genom att halla igen pa rekrytering av
sdljare. Det nya séttet att arbeta med forsaljning kommer
att krava en mindre storlek pa vara séljresurser.

Vi ser att mottagandet av vart nya starkare erbjudande
ar bra. Var utmaning ligger i att f4 vara kunder att forsta
och vara saljare att fullt ut arbeta med vara nya
séljargument. Eniro ar inte langre bara sok pa Gula
sidorna utan vi erbjuder en hel palett av méjligheter for
den lilla féretagaren att driva sin affar on-line.

Overgang till abonnemangsaffar

Overgangen till en modell dar kundbasen ligger i
abonnemang skapar helt nya forutsattningar for Eniro.
Tidigare var bolaget tvunget att sélja pa nytt till samtliga
kunder varje ar. Inte nog med att detta &r
resurskravande, framfor allt med manga kunder med
forhallandevis laga intakter per kund, sa 6ppnar det
ocksa upp for kunderna att varje &r omprova sitt
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engagemang och att vara kund hos oss. Med en
abonnemangsaffar kan férsaljningsarbetet fokusera mer
pa att visa pa styrkan och férdelarna med vart nya
erbjudande, bade for nya och gamla kunder.

Ny marknadsposition:
Marknadsforingspartner for de sma och

medelstora foretagen

Eniros nya position ar en forflyttning dar vi inte langre
bara erbjuder sdkbarhet utan dven aktiv marknadsféring

i viktiga saljkanaler inom digital marknadsféring. Det &r
en stor omstéllning dar inte bara nya system ska péa plats
utan aven helt nytt sétt att arbeta med nya verktyg som
kraver annan kunskap. Férandringen gar bra,
erbjudandet fungerar, men det tar langre tid an vi
forvantat oss. Det handlar bade om var egen formaga att
pa ett kraftfullt satt fa till séljdialogen och darmed 6ka
kunskapen hos vara kunder om de nya mdéjligheter vi
erbjuder och var historia av att ha trummat ett budskap
under manga ar som nu ser helt annorlunda ut. Vara
kunder har en cementerad bild av vad Eniro en gang var.

Vi ser att dar kommunikationen med kunderna fungerar
dar biter vart erbjudande och vi tkar var forséljning och
skapar en ny relation mellan kund och Eniro. Vi gér en
forflyttning av vara séaljresurser sa att fler och fler av vara
séljare lyckas med detta. Forflyttningen fungerar men det
ar trégare an vi forvantat oss och tar langre tid. Det
kommer att andras radikalt nér vi migrerat dver hela
kundbasen till abonnemang. D& éppnas en helt ny
séljdialog och dar kommer det att ske stora forflyttningar.
Vi forbereder oss just nu for detta och dér ligger den
svenska verksamheten i tdten. Redan i maj har i princip
hela kundbasen migrerats och vi kommer att arbeta pa
ett helt nytt satt.

Finland, Polen och B2B

Eniro &r inte bara karnaffaren i Sverige, Norge och
Danmark. Aven om denna affar ar den vi fokuserar mest
pa just nu i bolagets vandning. Vi har tre andra
verksamhetsomraden som fungerar bra, i vissa stycken
battre &n férvantan.

| Finland fortsatter utvecklingen av Eniros affar pa den
finska marknaden. Bolagets beroende av den
krympande Voiceaffaren minskar. Vi har en stark contact
center-verksamhet som utvecklas positiv. Vi har en liten
men vaxande online-verksamhet som pa sikt kan
foradlas med det vi gor i de 6vriga skandinaviska
landerna. Sammantaget leder det till en stabilisering av
verksamheten och att vi raknar med att fa tillvaxt i
Finland.

| Polen har vi en verksamhet som paminner valdigt
mycket om verksamheten i de skandinaviska landerna
men utifrAn helt annorlunda marknadsforutsattningar.
Har gor vi en liknande forflyttning mot SME segmentet
som i de skandinaviska landerna. Den polska affaren
utvecklas val. Stabila intakter och resultat om &n pa
mycket lagre nivaer an den skandinaviska
verksamheten.

Var B2B affar, Proff, med verksamhet i Norge, Sverige
och Danmark levererar stabilt. | Norge ar vi
marknadsledare, i Sverige ligger vi efter vara
konkurrenter men atertar en bra position efter en mindre
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omstrukturering under 2017. | Danmark har vi en liten
kartcentrisk verksamhet som levererar ett bra bidrag.

Forsaljning och resultat

Rorelseintékterna i forsta kvartalet uppgick till 354 MSEK
(432), vilket motsvarar en nedgadng om 18 procent
jamfort med samma period foregéende ar. EBITDA
uppgick i forsta kvartalet till 48 MSEK (59) medan
justerat EBITDA uppgick till 49 MSEK (66). Arbetet med
att minska kostnadsbasen ar dock fortsatt framgangsrikt
och EBITDA marginalen uppgick till 13,6 procent (13,7).

Q1118

Utblick

Under 2018 kommer vi att helt att ha forflyttat
karnverksamheten i Eniro till en ny plattform, en modell
med abonnemang och ett starkt erbjudande fér SME
segmentet. Var malséattning &r att komma in i en ny fas
dar vi inte langre standigt tappar intékter och kunder
utan atertar en spannande position med tillvaxt.

Kista 25 april 2018

Orjan Frid, VD
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Resultat forsta kvartalet 2018

Intakter

Rorelseintakterna for forsta kvartalet uppgick till
354 MSEK (432), en minskning med 18 procent.

Valutaomrakningseffekter paverkade intékterna positivt
med 6 MSEK (12).

Geografiskt var rorelseintakternas fordelning; Sverige
128 MSEK (165), Norge 92 MSEK (121), Danmark
50 MSEK (60), Finland 34 MSEK (35) samt Polen

50 MSEK (51).

IFRS 15

Eniro tillampar de nya redovisningsreglerna IFRS 15
(Intakter fran avtal med kunder) fran och med januari
2018.

Eniro tillampar en retroaktiv évergangsperiod med
Oppningsbalans uppréttad per den 1 januari 2017 och
jamforelsearet omraknat enligt IFRS 15.

For ytterligare information, se Not 1
Redovisningsprinciper.

Digitalt sok

Digitalt s6k innehaller intaktskategorierna Desktop/Mobilt
sbk och Kompletterande digitala marknadsférings-
produkter. Eniros tjanster for Desktop/Mobilt sok tillhér
de mest besokta siterna pa respektive marknad, det vill
saga eniro.se, gulesider.no, krak.dk, dgs.dk och
panoramafirm.pl samt mobilapparna Eniros app for lokalt
sok, Eniro Navigation och Eniro P& Sjon. Eniros siter
proff.se, proff.no samt proff.dk innehaller
foretagsinformation. Eniros annonsoérer betalar for
ranking och profilering i tréfflistorna. Inom
Kompletterande digitala marknadsforingsprodukter
erbjuder Eniro annonseringsldsningar via till exempel
tredjepartsleverantérer som Google och Bing,
displayannonsering via externa natverk samt
hemsidesprodukter.

Rorelseintakterna fran Digitalt s6k uppgick till 290 MSEK
(344), en minskning med 16 procent. Av
rorelseintakterna avsag 250 MSEK (304) Desktop/Mobilt
sk och 40 MSEK (40) Kompletterande digitala
marknadsforingsprodukter.

Eniro har en ny strategi och affairsmodell som innebéar att
Eniro skall g& fran att i huvudsak erbjuda exponering i
egna kanaler till att arbeta med kundens narvaro i
samtliga digitala kanaler. Malsattningen &r att bli de sma
och medelstora foretagens marknadsforingspartner.

Overgéangen till den nya inriktningen med ett breddat
produkterbjudande och abonnemangsbaserade avtal har
fortsatt. Under kvartalet passerade Sverige, Norge och
Danmark sammantaget gransen att mer an hélften av
kundbasen gatt 6ver till det nya bredare
produkterbjudandet och till abonnemangsbaserade avtal.

Finland har under féregaende ar inlett en forsaljning av
digitalt sk under varumarket 0100100. Under
uppstarten har denna verksamhet samredovisats med
Voice. Da verksamheten vaxer har den nu brutits ut och
redovisas under digitalt s6k. For korrekt jamforelse har
resultatet for 2017 justerats.

Q1118

Marknad och trafik

Digital marknadsforing star idag for ca 50 procent av
mediamarknaden i Sverige och enligt IRMs prognoser
for 2018 finns det en férvantansbild om ytterligare tillvaxt
pa 6ver 10 procent. Under Q1 2018 har majoriteten av
Eniros siter haft en stabil trafikutveckling, den polska
siten panoramafirm.pl undantaget. Varje vecka har
Eniros siter i Sverige, Norge, Danmark och Polen ca 8
miljoner unika besdkare. Detta skapar goda
forutsattningar for Eniros framtida utveckling.

Ny affarsmodell

Eniros nya strategi och affarsmodell innebér att Eniro
skall ga fran att i huvudsak erbjuda exponering i egna
kanaler till att arbeta med kundens narvaro i samtliga
digitala kanaler. Malséattningen &r att bli de sma och
medelstora féretagens marknadsféringspartner. Dessa
foretag saknar ofta bade tid och kunskap om hur de skall
marknadsfora sig digitalt. Genom att komplettera Eniros
traditionella annonstjanster inom Desktop/Mobilt s6k
med Narvarokollen, en produkt fran var partner Yext, och
andra partnerprodukter som till exempel Google
AdWords/Bing Ads inom Kompletterande digitala
marknadsfoéringsprodukter, kan Eniro hjélpa kunden att
optimera sin investering sa att den ger basta maéjliga
resultat.

Den nya affarsmodellen &r abonnemangsbaserad och
ambitionen ar att Eniro skall ha mer av I6pande kontakt
med kunden under aret och darigenom skapa en béttre
och narmare relation &n tidigare.

| Sverige, Norge och Danmark har mer an hélften av
kunderna tecknat abonnemangsbaserade avtal.

Forsaljnings- och kundbasutveckling

Under Q1 2018 har kundbasutvecklingen varit fortsatt
negativ. Totalt for de tre skandinaviska landerna uppgar
antalet kunder inom Digitalt sok till ca 95 000.

Kunderna har mottagit det nya produkterbjudandet val.
Ett antagande ar att det nya bredare produkterbjudandet
med abonnemangsbaserade avtal kommer att paverka
kundbasutvecklingen i positiv riktning.

Under 2017 har saljorganisationen successivt anpassats
till att moéta nya forutsattningar med nytt erbjudande, ny
affarsmodell och ett mer vardeskapande forhallningssatt.
Malet ar att skapa ett storre fortroende och lojalitet hos
kunderna. | denna forandring har det varit nédvandigt att
genomfora flera strukturella anpassningar och vi kan nu
moéta 2018 med en effektivare organisation och fokus pa
tillvéxt, kompetens och kundvérde.

Voice

Inom Voice erbjuder Eniro nummerupplysning via samtal
och SMS samt viss contact center-verksamhet. | Sverige
ar Eniro marknadsledande med tjansten 118 118. Utover
detta hanteras inkommande samtal pa uppdrag av andra
foretag. | Finland har Eniro férutom tjansten 0100100,
aven en contact center-verksamhet som hanterar
telefonvaxel och kundservice pa entreprenad at kunder. |
Norge ar Eniro majoritetsagare i 1880
Nummeropplysningen AS (tjansterna 1880 samt 1888).
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Rorelseintakterna fran Voice uppgick till 64 MSEK (74),
en minskning med 14 procent.

Marknadsvolymerna fér nummerupplysningstjanster
fortsatter till féljd av 6kad digitalisering att minska. Den
contact center-verksamhet som Voice utfor pa
entreprenad at kunder i Finland véxer och kompenserar
delvis nedgangen fér nummerupplysningstjansten, nagot
som i viss utstrackning aven galler i Sverige.

Atgardsprogram

Ett atgardsprogram for att séanka kostnaderna 2018
genomfordes under december manad 2017. Under Q1
2018 borjar effekterna av atgardsprogrammet ses.

Rorelseresultat

Koncernens EBITDA uppgick till 48 MSEK (59), vilket
motsvarar en EBITDA-marginal om 13,6 procent (13,7).
EBITDA hade féljande férdelning; 49 MSEK (59) avser
Lokalt s6k, 7 MSEK (16) avser Voice och -8 MSEK (-16)
avser Ovriga koncernfunktioner.

Efter justering for jamforelsestdrande poster uppgick
justerad EBITDA for koncernen till 49 MSEK (66), en
minskning med 26 procent. Justerad EBITDA-marginal
uppgick till 13,8 procent (15,3).

Koncernens rorelsekostnader, dvs kostnader exklusive
av- och nedskrivningar uppgick till -309 MSEK (-375) déar
periodens kostnader innehaller jamforelsestérande
poster om -1 MSEK (-7). Utav dessa avsag -1 MSEK (-1)
omstruktureringskostnader, 0 MSEK (-6) avsag
radgivningskostnader i huvudsak relaterade till arbetet
med Eniros rekapitalisering.

KONCERNENS INTAKTER PER
KATEGORI Q1 2018

INTAKTER Q1 2018

3 54‘ MSEK

EBITDA Q1 2018

mDigitalt s6k - Desktop/ Mobilt

mDigitalt s6k - Kompletterande 11 %
produkter

ll-8 MSEK
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Efter av- och nedskrivningar om -39 MSEK (-100)
uppgick koncernens rérelseresultat till 9 MSEK (-41).

Avskrivningar och nedskrivningar
Koncernens totala avskrivningar uppgick till -39 MSEK
(-100) under forsta kvartalet 2018. Varumarket Gule
Sider skrevs av med -14 MSEK (-15) och varuméarket
Krak med -3 MSEK (-3).

Mot bakgrund av beslutet att upph6ra med utgivningen
av tryckta kataloger under 2017 andrades
nyttjandeperioden for varumarket Ditt Distrikt.
Varumérket skrevs under forsta kvartalet 2017 av

med -53 MSEK varefter varumarket var fullt avskrivet.
Resterande avskrivningar om -22 MSEK (-29) bestar i
huvudsak av avskrivningar av aktiverade utgifter for
produktutveckling.

Finansnetto

Finansnettot uppgick till -14 MSEK (-36). Den kraftiga
forbattringen &r ett resultat av reduceringen av
bankskulden kombinerat med sankt ranteniva.
Valutakursdifferenser paverkade finansnettot med

0 MSEK (-1).

Resultat fore skatt och skatt
Resultat fore skatt uppgick till -5 MSEK (-77). Redovisad
skatt uppgick till 8 MSEK (26).

Periodens resultat och resultat per stamaktie
Periodens resultat uppgick till 3 MSEK (-51). Resultat
per stamaktie uppgick till 0,00 SEK (-0,10) foére och efter
utspadning.

KONCERNENS INTAKTER PER
LAND Q1 2018

mSverige

mNorge
Danmark
Polen

Finland
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Raorelseintakter per kategori och rorelsesegment

Jan-mar Jan-mar Apr-mar Jan-dec

MSEK 2018 2017* % 2017/18 2017*
Desktop/Mobilt s6k** 250 304 -18 1076 1130
Kompletterande digitala marknadsfoéringsprodukter 40 40 0 173 173
Digitalt sok 290 344 -16 1249 1303

Print - 14 -100 36 50
Lokalt s6k 290 358 -19 1285 1353
Voice** 64 74 -14 286 296
Totalardrelseintékter 354 432 -18 1571 1649

* Retroaktiv omrakning av finansiella rapporter i enlighet med IFRS 15 Intakter frdn avtal med kunder
** Retroaktiv uppdelning 2017 mellan Lokalt sék och Voice for verksamheten i Finland

Avstamning mellan rorelseresultat och justerad EBITDA

Jan-mar Jan-mar Apr-mar Jan-dec
M SEK 2018 2017* % 2017/18 2017*
Rorelseresultat 9 -41 122 36 -14
Avskrivningar 39 100 167 228
Nedskrivningar - - 12 12
Total EBITDA 48 59 -19 215 226
Varav Lokalt sok** 49 59 -17 218 228
Varav Voice** 7 16 -56 53 62
Varav Ovrigt -8 -16 50 -56 -64
EBITDA marginal % 13,6 13,7 13,7 13,7
Jamforelsestérande poster
Omstruktureringskostnader 1 1 31 31
Ovrigt jamférelsestérande - 6 33 39
Total justerad EBITDA 49 66 -26 279 296
Justerad EBITDA marginal % 13,8 15,3 17,8 18,0

* Retroaktiv omrakning av finansiella rapporter i enlighet med IFRS 15 Intakter fran avtal med kunder
** Retroaktiv uppdelning 2017 mellan Lokalt sék och Voice for verksamheten i Finland

Rantebarande nettolaneskuld exklusive konvertibellan och pensionsforpliktelser

Mar. 31 Mar. 31 Dec. 31
MSEK Not 2018 2017 2017
Upplaning -855 -1 468 -828
Finansiell leasing -9 -11 -10
Ovriga kortfristiga rantebarande fordringar 0 0 0
Ovriga langfristiga rantebarande fordringar® 213 200 212
Likvida medel 33 51 51
Rantebarande nettoldneskuld exklusive konvertibellan
och pensionsforpliktelser -618 -1228 -575

Yinkluderad i finansiella anlaggningstillgangar. 200 MSEK avser pantsatta bankmedel for framtida pensionsataganden, en s& kallad utékad pensionsgaranti.
Resterande belopp avser pantsatta bankmedel stéllda som sakerhet for hyreskontrakt i Norge och Finland samt som garanti till Volvo Finans.
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Kassaflode och finansiell stallning

Finansiell stallning
Koncernens balansomslutning uppgick till 3 322 MSEK
(3 428), en minskning med 3 procent.

Immateriella anlaggningstillgdngar uppgick till 2 589 MSEK
(2 661), varav goodwill avsag 2 050 MSEK (2 013).

Koncernens rantebarande nettolaneskuld exklusive
konvertibelldn och pensionsforpliktelser uppgick per den
sista mars till 618 MSEK (1 228).

Koncernens skuldsattning uttryckt som rantebéarande
nettol&neskuld exklusive konvertibelldn och
pensionsforpliktelser i forhallande till EBITDA uppgick till 2,9
(3,5) per den sista mars.

Per den sista mars uppgick den utestdende skulden under
befintliga kreditfaciliteter till 199 MNOK (199), 44 MDKK (49)
och 630 MSEK (1 230). Vid utgangen av perioden hade
Eniro en outnyttjad kreditfacilitet om 17 MSEK (76). Likvida
medel och outnyttjade kreditfaciliteter uppgick till 50 MSEK
(127).

Konvertibellanet redovisas till anskaffningsvarde och
uppgick per den sista mars till 26 MSEK (223). Den
nominella skulden vid samma tidpunkt uppgick till 29 MSEK
(261), vilket innebér att 471 (239) utav totalt 500 konvertibler
omvandlats till stamaktier.

Koncernens pensionsforpliktelse uppgick per den sista mars
till 482 MSEK (469). Under 2016 6vergick Eniro till att betala
I6pande premier for formansbestamda pensionsplaner i

Sverige, vilket innebar att ndgon nyintjaning inte tillkommer.

Eniro har en kreditférsakring hos PRI Pensionsgaranti (PRI)
som I6per fram till och med den sista juni 2018. Eniro har
pantsatt bankmedel for framtida &taganden, en sa kallad
utdkad pensionsgaranti. Eniro har pantsatt 0 MSEK (11)
under forsta kvartalet 2018. Per den sista mars uppgick
totala pantsatta medel till 200 MSEK (200) inklusive
avkastning.

Forutbetalda intékter uppgick vid kvartalets slut till

461 MSEK (571). Forutbetalda intakter forekommer framst
inom Desktop/Mobilt s6k dar manga kunder betalar for ett ar
i forskott och inom Print i Sverige dar kunderna betalade i
forskott medan intakterna redovisades nar katalogerna
tryckts och distribuerats. Minskningen om 19 procent jamfort
med den sista mars 2017 forklaras framst av lagre
forsaljning, men aven av beslutet att avveckla
printverksamheten.

Kassaflode

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick till

-11 MSEK (10). Ett lagre EBITDA om 48 MSEK (59) och en
negativ rorelsekapitalférandring om -33 MSEK (23) varav

kurseffekt -12 MSEK, motverkades av och lagre finansiella
poster om -6 MSEK (-20), fortsatt laga skattebetalningar
om -6 MSEK (-7) och betydligt lagre dvriga €]
kassaflddespaverkande poster om -14 MSEK (-45), vilket i
huvudsak avser foréndringar i avsattningar.

Eniros skattebetalningar sker i huvudsak under forsta
halvaret. Eniro har forlustavdrag i Sverige, Danmark,
Finland och Polen varfor skattebetalningarna varit laga.

Kassaflodet frn investeringsverksamheten uppgick
till -10 MSEK (-8), dar nettoinvesteringar i verksamheten
uppgick till -10 MSEK (-8).

Kassaflode frén finansieringsverksamheten uppgick till

4 MSEK (2). Nyupptagning av I&n har under det forsta
kvartalet uppgatt till 12 MSEK (25) medan amorteringar
uppgick till -5 MSEK (0). Utdelning pa preferensaktier
uppgick till 0 MSEK (-12) mot bakgrund av beslutet pa 2017
ars arsstamma att inte lamna utdelning pa
preferensaktierna. Langfristiga placeringar ligger oforandrat
med 0 MSEK (-11), vilket avser pantsatta medel for fortsatt
kreditférsékring hos PRI Pensionsgaranti. Utdelning till
minoritetsaktieagare uppgick till -3 MSEK (0).

Periodens kassaflode uppgick till -17 MSEK (4).

Forvarv/avyttringar
Inga forvarv eller avyttringar har skett under perioden.

Moderbolaget

Rérelseintakterna uppgick till 4 MSEK (5), vilket avser
tjanster inom koncernen. Periodens resultat uppgick

till -6 MSEK (16). Per den sista mars uppgick
Moderbolagets egna kapital till 1 429 MSEK (581), varav fritt
eget kapital uppgick till 237 MSEK (50).

Aktier och innehav av egna aktier

Per den sista mars uppgick det totala antalet aktier till

6 624 702 322, varav 6 140 572 579 aktier ar stamaktier av
serie A, 483 870 966 aktier ar stamaktier av serie B och

258 777 ar preferensaktier. Det totala antalet roster uppgick
per sista mars till 6 188 985 553,3, varav stamaktierna av
serie A motsvarar 6 140 572 579 rgster, stamaktierna av
serie B motsvarar 48 387 096,6 roster och preferensaktierna
motsvarar 25 877,7 roster.

Vid full utspadning, p& grund av konvertering till aktier,
uppgar antalet aktier till hogst 6 671 312 518 stycken.

Eniro hade per sista mars 2018 ett eget innehav om
1 703 266 aktier. Det genomsnittliga innehavet av egna
aktier under perioden var 1 703 266.
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Ovrig information

Arsstamma

Eniros arsstamma 2018 kommer att &ga rum den 25
april 2018 kl 15.00 i Helios lokaler, Kistagangen 12,
Kista.

Utdelning

Styrelsen foreslar att arsstamman 2018 beslutar att
utdelning inte skall utgd, vare sig pa stam- eller
preferensaktier.

Arsredovisning 2017
Eniros arsredovisning 2017 finns tillganglig pa bolagets
hemsida www.enirogroup.com.

Medarbetare
Heltidsanstallda vid periodens slut
Mar. 31 Mar. 31

2018 2017
Sverige 235 320
Norge 168 233
Danmark 114 141
Polen 558 602
Lokalt s6k inklusive Ovrigt 1075 1296
Sverige 81 97
Norge 25 26
Finland 159 159
Voice 265 282
Totalt Koncernen 1 340 1578

Risker och osakerhetsfaktorer

Eniro genomfor arligen en riskanalys, Enterprise Risk
Management (ERM), som omfattar samtliga delar av
verksamheten. | Arsredovisningen fér 2017, pa sidorna
35-37, ges en detaljerad beskrivning av faktorer som kan
paverka Eniros affarsverksamhet, finansiella stallning
och resultat.

Risker och osakerhetsfaktorer som i den arliga
riskanalysen bedémdes kunna paverka koncernens
utveckling under 2017 var relaterade till h6g

FOR MER INFORMATION, VANLIGEN KONTAKTA:
Orjan Frid, Fredrik Sandelin,

VD Ekonomi- och finansdirektor
Tfn: 08-553 310 00 Tfn: 08-553 310 00
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personalomsattning och svarigheter att rekrytera, att en
negativ mediabild paverkar kunderna, 6kad konkurrens
fran globala aktorer inom lokalt sok, bristande digital
kompetens hos saljstyrkan, svarighet att kommunicera
kundnyttan, forseningar i den pagaende
systemimplementationen av gemensamma CRM- och
ekonomisystem samt likviditets- och finansieringsrisker.

Valberedningens forslag till styrelse i Eniro

infor arsstamman 2018

Infor arsstamman den 25 april 2018 foreslar
valberedningen fér Eniro AB (publ) omval av
styrelseledamoten Joachim Berner, som &ven foreslas
véljas till ordférande i styrelsen, och nyval av Johnny
Sommarlund, Henrik Salwén och Magdalena Bonde. Ola
Salmén som idag ingar i Eniros styrelse har

avbojt omval. Orjan Frid &r VD och Koncernchef och
kommer inte att vara styrelseledamot. Valberedningens
redogdrelse och motiverade yttrande avseende forslag
till styrelse samt information om foreslagna ledamoter
halls tillgangligt hos bolaget och pa bolagets hemsida,
WWW.enirogroup.com.

Handelser efter periodens utgang
Inga handelser finns att rapportera

Granskningsrapport
Denna bokslutskommuniké har inte varit foremal for
revisorernas granskning.

Offentliggorande

Denna information &r séddan information som Eniro AB &r
skyldigt att offentliggtra enligt EU:s marknadsmiss-
bruksférordning. Informationen lamnades, genom
nedanstadende kontaktpersoners forsorg, for
offentliggdrande den 25 april 2018 kl. 08:30 CET.

Kista, den 25 april 2018
Orjan Frid

VD och Koncernchef

KALENDARIUM
Arsstamma 2018
Halvarsrapport jan-jun 2018
Delarsrapport jan-sept 2018
Bokslutskommuniké 2018

25 april 2018
14 augusti 2018
30 oktober 2018
februari 2019
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Koncernens rakningar

Koncernens resultatrakning

Q1118

Jan-mar Jan-mar Apr-mar Jan-dec
MSEK Not 2018 2017* 2017/18 2017*
Rorelseintakter 354 432 1571 1649
Produktionskostnader -92 -101 -403 -412
Forséljiningskostnader -135 -160 -550 -575
Marknadsforingskostnader -27 -86 -110 -169
Administrationskostnader -55 -61 -265 -271
Produktutvecklingskostnader -39 -67 -201 -229
Ovriga intakter/kostnader 3 2 6 5
Nedskrivning av anlaggningstillgdngar - - -12 -12
Rorelseresultat 2 9 -41 36 -14
Finansiella poster, netto -14 -36 135 113
Resultat fore skatt -5 =77 171 99
Inkomstskatt 8 26 7 25
Periodens resultat 3 -51 178 124
Varav hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 2 -52 173 119
Innehav utan bestdmmande inflytande 1 1 5 5
Periodens resultat 3 -51 178 124
Resultat per stamaktie fore utspadning, SEK 3 0,00 -0,10 0,07 0,10
Resultat per stamaktie efter utspadning, SEK 3 0,00 -0,10 0,07 0,10
Genomsnittligt antal stamaktier efter avdrag eget innehav
fore utspadning och justerat fér fondemissionseffekt vid
nyemission, tusental 6 622 740 669 177 2528646 1060 644
Genomsnittligt antal stamaktier efter avdrag eget innehav
efter utspadning och justerat for fondemissionseffekt vid
nyemission, tusental 6 669 350 822 873 2575256 1107254
Antal preferensaktier vid periodens slut, tusental 259 1000 259 259

* Retroaktiv omrakning av finansiella rapporter i enlighet med IFRS 15 Intakter fran avtal med kunder
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Koncernens rapport over totalresultat
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Jan-mar Jan-mar Apr-mar Jan-dec
MSEK 2018 2017* 2017/18 2017*
Periodens resultat 3 -51 178 124
Ovrigt totalresultat
Poster som inte kan omfdras till
resultatrakningen
Omvardering pensionsforpliktelser 33 -44 -23 -100
Skatt hanforlig till omvéardering pensionsforpliktelser -7 10 5 22
Summa 26 -34 -18 -78
Poster som har eller kan omféras till
resultatrékningen
Valutakursdifferenser 50 -4 59 5
Sékring av nettoinvestering -15 3 -9 9
Skatt hanforlig till sékring av nettoinvestering 3 -1 2 -2
Summa 38 -2 52 12
Ovrigt totalresultat, netto efter skatt 64 -36 34 -66
Periodens totalresultat 67 -87 212 58
Varav hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 63 -87 206 56
Innehav utan bestammande inflytande 4 0 6 2
Periodens totalresultat 67 -87 212 58

* Retroaktiv omrakning av finansiella rapporter i enlighet med IFRS 15 Intakter fran avtal med kunder
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Koncernens balansrakning

Mar. 31 Mar. 31 Dec. 31
MSEK Not 2018 2017* 2017*
Tillgangar
Anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar 19 27 20
Immateriella anlaggningstillgangar 2589 2661 2548
Uppskjutna skattefordringar 160 116 165
Finansiella anlaggningstillgangar 259 247 258
Summa anlaggningstillgangar 3027 3051 2991
Omsattningstillgangar
Kundfordringar 157 194 163
Aktuella skattefordringar 16 15 14
Ovriga kortfristiga fordringar 89 117 107
Ovriga rantebarande fordringar 0 0 0
Likvida medel 33 51 51
Summa omsaéttningstillgangar 295 377 335
SUMMA TILLGANGAR 3322 3428 3326
Eget kapital och skulder
Eget kapital
Aktiekapital 1192 531 1192
Ovrigt tillskjutet eget kapital 5829 5554 5829
Reserver -278 -329 -313
Balanserat resultat -5674 -5517 -5702
Eget kapital moderbolagets aktiedgare 1 069 239 1 006
Innehav utan bestammande inflytande 40 39 39
Summa eget kapital 1109 278 1045
Langfristiga skulder
Upplaning 775 9 760
Konvertibellan 26 223 26
Uppskjutna skatteskulder 118 113 124
Pensionsforpliktelser 482 469 520
Avséttningar 0 5 0
Ovriga langfristiga skulder 0 0 0
Summa langfristiga skulder 1401 819 1430
Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder 47 41 60
Aktuella skatteskulder 0 0 8
Forutbetalda intakter 461 571 469
Ovriga kortfristiga skulder 199 243 216
Avsattningar 16 6 20
Upplaning 89 1470 78
Summakortfristigaskulder 812 2331 851
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3322 3428 3326

* Retroaktiv omrakning av finansiella rapporter i enlighet med IFRS 15 Intékter frdn avtal med kunder

n
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Koncernens forandringar i eget kapital
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Summa
eget Innehav
kapital utan
Ovrigt moder- bestdamm- Summa
Aktie- tillskjutet Balanserat bolagets ande eget

MSEK kapital kapital Reserver resultat aktiedgare inflytande kapital
Ursprunglig ingédende balans 1januari 2017 531 5554 -328 -5331 426 42 468
Andring redovisningsprincip* - - - -100 -100 - -100
Omréknad ingdende balans 1 januari 2017 531 5554 -328 -5431 326 42 368
Andring redovisningsprincip* - - - 11 11 - 11
Periodens totalresultat - - -1 -97 -98 0 -98
Utdelning innhav utan bestdmmande inflytande - - - - - -3 -3
Omraknad utgdende balans 31 mars 2017 531 5554 -329 -5517 239 39 278
Ursprunglig ing&ende balans 1januari 2017 531 5554 -328 -5331 426 42 468
Andring redovisningsprincip* - - - -100 -100 - -100
Omraknad ingdende balans 1 januari 2017 531 5554 -328 -5431 326 42 368
Andring redovisningsprincip* - - - 48 48 - 48
Periodens totalresultat - - 15 -7 8 2 10
Nedséttning av aktiekapital -436 - - 436 0 0
Kvittningsemission 259 187 - -296 150 - 150
Kvittningsemission av emissionskostnader 49 - - -24 25 - 25
Kontantemission 668 - - -390 278 - 278
Kontantemission, emissionskostnader - - - -55 -55 - -55
Kontantemission, uppskjuten skatt emissionskostnader - - - 12 12 - 12
Konvertering av konvertibla skuldebrev 121 88 - 5 214 - 214
Utdelning innhav utan bestémmande inflytande - - - - - -5 -5
Omréknad utgdende balans 31 december 2017 1192 5829 -313 -5702 1006 39 1045
Ursprunglig utgdende balans 31 december 2017 1192 5829 -313 -5 650 1058 39 1097
Andring redovisningsprincip* - - - -52 -52 - -52
Omraknad utgdende balans 31 december 2017/

Ingdende balans 1 januari 2018 1192 5829 -313 -5702 1006 39 1045
Periodens totalresultat - - 35 28 63 4 67
Utdelning innhav utan bestémmande inflytande - - - - - -3 -3
Utgéende balans 31 mars 2018 1192 5829 -278 -5674 1069 40 1109

* Retroaktiv omrakning av finansiella rapporter i enlighet med IFRS 15 Intakter fran avtal med kunder
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Kassaflodesanalys
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Jan-mar Jan-mar Apr-mar Jan-dec

M SEK Not 2018 2017* 2017/18 2017*
Rorelseresultat 9 -41 36 -14
Justering for

Avskrivningar och nedskrivningar 39 100 179 240

Realisationsresultat och dvriga ej

kassaflodespaverkande poster -14 -45 -3 -34
Finansiella poster, netto -6 -20 -125 -139
Betald inkomstskatt -6 -7 -4 -5
Kassaflode fran den Iopande verksamheten fore
foréndring av rorelsekapital 22 -13 83 48
Foréndring av rorelsekapital -33 23 -99 -43
Kassaflode fran den Iopande verksamheten -11 10 -16 5
Investeringar i 6vriga anlaggningstillgangar, netto -10 -8 -36 -34
Kassaflode fran investeringsverksamheten -10 -8 -36 -34
Upptagna lan 12 25 52 65
Amortering av lan -5 - -288 -283
Langfristiga placeringar - -11 - -11
Utdelning preferensaktier - -12 - -12
Utdelning till aktieagare utan bestammande inflytande -3 - -8 -5
Kontantemission - - 278 278
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 4 2 34 32
Periodens kassaflode -17 4 -18 3
Likvida medel vid periodens bdrjan 51 48 51 48
Periodens kassaflode -17 4 -18 3
Kursdifferens i likvida medel -1 -1 0 0
Likvida medel vid periodens slut 33 51 33 51

* Retroaktiv omrakning av finansiella rapporter i enlighet med IFRS 15 Intékter fr&n avtal med kunder
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Moderbolagets rakningar

Resultatrakning
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Jan-mar Jan-mar Apr-mar Jan-dec
MSEK 2018 2017 2017/18 2017
Rorelseintakter 4 5 15 16
Administrationskostnader -13 -21 -73 -81
Ovriga intakter/kostnader 0 0 0 0
Rorelseresultat -9 -16 -58 -65
Finansiella poster, netto 1 25 280 304
Bokslutsdipositioner, erhalina koncernbidrag - - 0 -
Resultat fore skatt -8 9 222 239
Inkomstskatt 2 7 2 7
Periodens resultat -6 16 224 246
Balansrakning
Mar. 31 Mar. 31 Dec. 31
MSEK 2018 2017 2017
Anlaggningstillgangar 1501 2539 1499
Omsattningstillgangar 40 163 60
SUMMA TILLGANGAR 1541 2702 1559
Eget kapital 1429 581 1435
Avsattningar 73 79 73
Langfristiga skulder 27 2021 26
Kortfristiga skulder 12 21 25
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1541 2702 1559

14
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Koncernens noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Koncernen

Denna delarsrapport ar upprattad i enlighet med IAS 34. Termen "IFRS” i detta dokument innefattar tillampningen av IAS
och IFRS saval som tolkningar av dessa rekommendationer som publiceras av IASB:s Standards Interpretation Committee
(SIC) och IFRS Interpretations Committee (IFRIC). Tillampningen av redovisningsprinciperna ar i dverensstammelse med

de som finns i rsredovisningen for rakenskapsaret som slutade den 31 december 2016 och ska lasas tillsammans med
dessa.

Nya och andrade standarder och tolkningar gallande fran och med 1 januari 2017

Det foreligger ingen betydande skillnad mellan IFRS gallande den 31 december 2017 och IFRS sasom den antagits av EU.
Ingen av nya eller andrade standarder och tolkningar som inforts frén 1 januari 2017 har haft ndgon betydande inverkan pa
bolagets finansiella rapportering.

Standarder som bdrjar tillampas Q1 2018

IFRS 15
Kontraktskostnader
Eniros séljprovisioner uppfyller kriterierna for att redovisas som kontraktskostnader, d& Eniro inte skulle ha adragit sig

dessa kostnader om kontraktet inte erhallits. Avskrivningsperioden har initialt antagits vara 12 manader,
avskrivningsperioden kommer att ses dver |[6pande.

Eniro redovisar kostnader for pagaende arbete for saval Print- som Online-produkter. Dessa kostnader for Online-
produkter uppfyller inte kriterierna for att utgéra en Kontraktskostnad enligt IFRS 15.

Val av 6vergangsmetod och undantag

Eniro tillampar en retroaktiv évergdngsmetod, med dppningsbalans upprattad per den 1 januari 2017 och jamforelsearet
omréknat enligt IFRS 15.

D4 Eniros kunder betalar for vissa tjanster i forskott innehaller en del av Eniros kontrakt en finansieringskomponent. Eniro
har valt att tillampa det praktiska undantaget och inte justera transaktionspriset for effekterna av en
finansieringskomponent eftersom perioden mellan éverféring av tjanst och betalning &r ett ar eller mindre. (IFRS 15p 63).

Den retroaktiva tillampningen av IFRS 15 for Q1 2017, har i resultatrékningen resulterat i forbéattrade rorelseintékter om 2
MSEK, minskade rorelsekostnader om -3 MSEK vilket hade gett en positiv effekt pa resultatet fore skatt om 5 MSEK samt
minskade skattekostnader om -6 MSEK vilket hade gett en total forbattring av arets resultat med 11 MSEK. Tillampningen
av IFRS 15 i mars 2017, har i balansrakningen resulterat i en 6kning av padgaende arbete om 23 MSEK, tkade uppskjutna
skattefordringar netto om 37 MSEK, en negativ effekt pa eget kapital UB om -89 MSEK, tkade forutbetalda intakter om 137
MSEK samt 6kade upplupna personalkostnader om 11 MSEK. Hela effekten har paverkat segmentet Lokalt Sok.

Tillampningen av IFRS 15 for Q1 2017, gav en okningen av rorelseintakterna med 2 MSEK, vilken fordelar sig pa foljande
marknader:

Jan-mar
MSEK 2017
Sverige 1
Norge 0
Danmark 1
Finland
Polen

Totalt Koncernen

15
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IFRS 9 Finansiella instrument

Den kompletta versionen av IFRS 9 ersatter merparten av vagledningen i IAS 39. IFRS 9 uppdaterar klassificering,
redovisning och nedskrivningstest for finansiella tillgangar liksom stéller nya krav vid tillampningen av sékringsredovisning.
Koncernen kommer att tillampa IFRS 9 retroaktivt fran och med det tillampningsdatum som kréavs, 1 januari 2018 och
kommer inte att rédkna om jamférelseinformation.

Vid dvergangen till IFRS 9 uppskattas enbart en marginell paverkan pa& koncernens finansiella stallning.

Not 2 Segmentsinformation

Eniro redovisar sitt resultat fordelat pa affarsomradena Lokalt s6k och Voice. Inom Lokalt sok finns de landsoverskridande funktionerna
Products & Technology (tidigare Digital Solutions), Sales & Marketing (tidigare Nordic Sales), Human Resources samt Finance.
Affarsomradet Voice styrs separat och &r inte en integrerad del av funktionsorganisationen.

Lokalt s6k Voice Ovrigt Summa

Jan-mar Jan-mar Jan-mar Jan-mar Jan-mar Jan-mar Jan-mar Jan-mar

M SEK 2018 2017* 2018 2017* 2018 2017* 2018 2017*
Rorelseintakter
Sverige 103 134 25 31 - - 128 165
Norge 83 111 9 10 - - 92 121
Danmark 50 60 - - - - 50 60
Finland** 4 2 30 33 - - 34 35
Polen 50 51 - - - - 50 51
Summa 290 358 64 74 - - 354 432
Justerad EBITDA 49 59 8 16 -8 -9 49 66
Janmforelsestdrande poster? - - il - - -7 il -7
EBITDA 49 59 7 16 -8 -16 48 59
Avskrivningar -37 -99 -2 -1 0 0 -39 -100
Rorelseresultat 12 -40 5 15 -8 -16 9 -41
Finansiella poster netto -14 -36
Skatter 8 26
Periodens resultat 3 -51

Yjamforelsestdrande poster bestar av omstruktureringskostnader. | 2017 ingér férutom omstruktureringskostnader dven radgivningskostnader.

* Retroaktiv omrakning av finansiella rapporter i enlighet med IFRS 15 Intakter fran avtal med kunder
** Retroaktiv uppdelning 2017 mellan Lokalt sék och Voice for verksamheten i Finland
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Not 3 Resultat per aktie

Resultat per stamaktie fore utspadning

Q1118

Resultat per aktie fore utspadning berdknas genom att periodens resultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare minskat med periodens
andel av faststalld utdelning till preferensaktiedgare divideras med genomsnittligt antal stamaktier exklusive eget innehav fére utspadning

och justerat for fondemissionseffekt vid nyemission.

Resultat per stamaktie efter utspadning

Vid berakning av resultat per aktie efter utspadning justeras resultat samt genomsnittligt antal aktier med hansyn till effekterna av den
potentiella utspadningen av stamaktier som avser konvertibelldnet samt optionsprogrammet. Detta innebér att resultat per aktie efter
utspadning beraknas genom att periodens resultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare plus rantekostnader efter skatt avseende

konvertibellanet minskat med periodens andel av faststalld utdelning till preferensaktiedgare divideras med genomsnittligt antal stamaktier
exklusive eget innehav efter full konvertering och justerat for fondemissionseffekt vid nyemission.

Jan-mar Jan-mar Apr-mar Jan-dec

MSEK 2018 2017* 2017/18 2017*
Resultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare 2 -52 173 119
Periodens faststallda utdelning till kumulativa
preferensaktier - -12 - -12
Resultat anvant vid berakning av resultat per
stamaktie, fére utspadning 2 -64 173 107
Kupongranta for konvertibellan 0 3 3 6
Resultat anvant vid berakning av resultat per
stamaktie, efter utspadning 2 -61 176 113
Genomsnittligt antal stamaktier efter avdrag eget innehav
fore utspadning och justerat for fondemissionseffekt vid
nyemission, tusental 6 622 740 669 177 2528 646 1060 644
Justeringar for berékning av resultat per aktie efter
utspadning:

- Konvertibler 20 865 133 846 20 865 20 865

- Optioner 25745 19 850 25745 25745
Genomshnittligt antal stamaktier efter avdrag eget innehav
efter utspadning och justerat for fondemissionseffekt vid
nyemission, tusental 6 669 350 822 873 2575256 1107 254
Resultat per stamaktie fore utspadning, SEK 0,00 -0,10 0,07 0,10
Resultat per stamaktie efter utspadning, SEK 0,00 -0,10 0,07 0,10
Preferensaktier vid periodens slut, tusental 259 1 000 259 259

YDA resultat per stamaktie efter utspadning 201703 innebar en minskad férlust om -0,07 gav stamaktierna inte upphov till ndgon utspadningseffekt.

* Retroaktiv omrakning av finansiella rapporter i enlighet med IFRS 15 Intakter fran avtal med kunder
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Not 4 Finansiella instrument per kategori

Q1118

Tillgdngar och skulder i balansrakningen Mar. 31 Mar. 31 Dec. 31
M SEK 2018 2017 2017
Lane- och kundfordringar

Langfristigatillgangar

Réantebérande fordringar, sparrade bankmedel 213 200 212

Kortfristiga tillgadngar

Kundfordringar och andra fordringar 164 202 176

Likvida medel 33 51 51
SUMMA 410 453 439
Ovrigafinansiella skulder

Langfristiga skulder

Upplaning 768 0 752

Konvertibellan 26 223 26

Finansiell leasing 7 9 8

Kortfristiga skulder

Upplaning 87 1468 76

Finansiell leasing 2 2 2

Leverantdrsskulder 47 41 60
SUMMA 937 1743 924
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Q1118

Nyckeltal
Mar. 31 Mar. 31 Dec. 31
2018 2017* 2017*
Eget kapital, genomsnitt 12 manader, MSEK 514 423 338
Avkastning pa eget kapital, 12 manader, % 33,7 -216,9 35,2
Avkastning pa totalt kapital (ROA), 12 manader, % 9,2 -22,2 7,6
Resultat per stamaktie fére utspadning, SEK 0,00 -0,10 0,10
Resultat per stamaktie efter utspadning, SEK 0,00 -0,10 0,10
Rantebarande nettolaneskuld exklusive konvertibellan och
pensionsforpliktelser, MSEK -618 -1228 -575
Skuldsattningsgrad, ggr 0,56 4,42 0,55
Soliditet, % 33 8 31
Rantebarande nettolaneskuld exklusive konvertibelldn och
pensionsforpliktelser/EBITDA 12 manader, ggr 29 3,5 2,5
Rantebarande nettolaneskuld exklusive konvertibelldn och
pensionsforpliktelser/justerad EBITDA 12 manader, ggr 2,2 3,2 1,9
Medelantal heltidsanstéllda 1385 1617 1492
Antal heltidsanstéllda vid periodens slut 1340 1578 1429
Antal stamaktier vid periodens slut fére utspadning efter avdrag
eget innehav, tusental 6 622 740 528384 6622740
Antal stamaktier vid periodens slut efter utspadning efter avdrag
eget innehav, tusental 6 669 350 682080 6669 350
Antal preferensaktier vid periodens slut, tusental 259 1000 259
Nyckeltal per aktie
Mar. 31 Mar. 31 Dec. 31
2018 2017* 2017*
Eget kapital per aktie, SEK 0,16 0,45 0,15
Borskurs stamaktie vid periodens slut, SEK 0,06 0,33 0,05

* Retroaktiv omrakning av finansiella rapporter i enlighet med IFRS 15 Intékter frdn avtal med kunder
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Finansiella definitioner

Eniro presenterar vissa finansiella matt som inte definieras enligt IFRS. Eniro anser att dessa matt ger vardefull kompletterande
information till investerare och ledningen da de mojliggor utvardering av koncernens resultat och finansiella stallning. Eftersom inte alla
foretag beraknar finansiella matt pd samma sétt, &r dessa inte alltid jamférbara med matt som anvands av andra féretag. Dessa finansiella
matt ska darfor inte ses som en ersattning for de matt som definieras enligt IFRS.

Finansiella IFRS matt

Q1118

Namn

Definition

Berékning

Periodens resultat per stamaktie fore
utspadning

Periodens resultat hanforligt till
moderbolagets aktiedgare minskat med
periodens andel av faststalld utdelning
avseende preferensaktier dividerat med
genomsnittligt antal stamaktier fore
utspadning.

(Periodens resultat hanforligt till
moderbolagets aktiedgare - periodens
andel av faststélld utdelning avseende
preferensaktier) / (Genomsnittligt antal
stamaktier fore utspadning) * 1 000

Periodens resultat per stamaktie efter
utspadning

Periodens resultat hanforligt till
moderbolagets aktiedgare minskat med
periodens andel av faststalld utdelning
avseende preferensaktier samt
rantekostnader efter skatt avseende
konvertibellanet, dividerat med
genomsnittligt antal stamaktier efter full
konvertering.

(Periodens resultat hanforligt till
moderbolagets aktiedgare - periodens
andel av faststélld utdelning avseende
preferensaktier + réantekostnader efter skatt
avseende konvertibellanet) / (Genomsnittligt
antal stamaktier efter full konvertering)

*1 000

Genomsnittligt antal stamaktier fére
utspadning

Det genomsnittliga antalet utestdende
stamaktier, exklusive eget innehav.

Genomsnittligt antal utestaende stamaktier,
exklusive eget innehav beraknad pa daglig
basis

Genomsnittligt antal stamaktier efter
utspadning

Det genomsnittliga antalet stamaktier,
exklusive eget innehav justerat for full
konvertering av samtliga potentiella

stamaktier inom konvertibellanet samt

Genomsnittligt antal utestdende stamaktier,
exklusive eget innehav beraknad pa daglig
basis + Justering for full konvertering av
samtliga potentiella stamaktier inom
konvertibellanet samt

teckningsoptionsprogram.

teckningsoptionsprogram

Finansiella icke-IFRS matt

Namn

Definition

Berékning

Syfte

Avkastning pa eget kapital
(%)

Rullande tolv manaders resultat
hanforligt till moderbolagets
aktiedgare dividerat med
genomsnittligt eget kapital.

(Rullande tolv manaders
resultat hanforligt till
moderbolagets aktieagare) /
(Genomsnittligt eget kapital)

Avkastning pa eget kapital
mater koncernens avkastning
pa det kapital 4garna investerat
i verksamheten och darmed hur
I6nsamt koncernen &r for dess
aktiedgare.

Avkastning pa totalt kapital
(%)

Rullande tolv manaders
rorelseresultat och finansiella
intékter minskat med
valutakursforluster pa finansiella
poster dividerat med
genomsnittliga totala tillgangar.

(Rullande tolv m&naders
rorelseresultat + finansiella
intakter - valutaforluster pa
finansiella poster) /
(Genomesnittliga totala
tillgangar) * 100

Avkastning pa totalt kapital visar
verksamhetens effektivitet
oberoende av hur kapitalet &r
finansierat. Anvands for att
bedéma om en koncerns
verksamhet ger en acceptabel
forrantning pa dess resurser.

EBITDA

Rorelseresultat exklusive
avskrivningar och
nedskrivningar

Rérelseresultat exklusive
avskrivningar och
nedskrivningar. Se berékning
"Avstamning mellan
rorelseresultat och justerad
EBITDA”.

EBTIDA &r ett matt pa
rorelseresultat fore rantor,
skatter, ned- och avskrivningar
som anvands for att folja upp
den operativa verksamheten.
EBITDA &r det méatt som béast
Overensstammer med
kassaflodet.

EBITDA-marginal (%)

EBITDA dividerat med
rérelseintakter.

(EBITDA/ Rorelseintakter) * 100
Se "Berakning EBITDA-
marginal”.

EBITDA i férhallande till
rérelseintékter anvands for att
mata den operativa
I6nsamheten samt visar pa
koncernens kostnadseffektivitet.

Eget kapital per aktie

Eget kapital hanforligt till
moderbolagets aktiedgare
dividerat med antalet aktier vid
periodens slut exklusive eget
innehav.

(Eget kapital hanforligt till
moderbolagets aktieagare) /
(Antalet aktier vid periodens slut
exklusive eget innehav) * 1 000

Eget kapital per aktie mater
koncernens nettovarde per
aktie.
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Finansiella icke-IFRS matt, fortsattning

Q1118

Namn

Definition

Berékning

Syfte

Justerad EBITDA

EBITDA exklusive
omstruktureringskostnader samt
ovriga jamforelsestérande
poster. | dvriga jamforelse-
stérande poster ingar
vinster/forluster vid avyttring av
bolag, legala kostnader vid
tvister som inte tillhor den
normala verksamheten,
uppsagningskostnader for
personer i foretagsledning och
storre dvriga poster av
engangskaraktar.

EBITDA exklusive
omstruktureringskostnader samt
ovriga jamforelsestérande
poster. Se "Avstamning mellan
rorelseresultat och justerad
EBITDA”.

Justerat EBTIDA 6kar
jamférbarheten genom att
justera for
omstruktureringskostnader,
paverkan fran forvarv/
avyttringar samt andra poster
av engangskaraktar.

Justerad EBITDA-marginal
(%)

Justerad EBITDA dividerat med
rorelseintakter.

(Justerad EBITDA
/Rorelseintékter) * 100 Se
"Berakning av justerad EBITDA
marginal”.

Justerad EBITDA i forhallande
till rérelseintakter visar ett mer
jamforbart matt p& den
operativa lénsamheten och
koncernens kostnadseffektivitet.

Operativt kassaflode

Kassaflode fran den lopande
verksamheten och kassaflode
fran investeringsverksamheten
exklusive foretagsforvarv och

avyttringar.

Kassaflode fran den lopande
verksamheten + kassaflode fran
investeringsverksamheten -
foretagsforvarv och avyttringar.

Operativt kassaflode mater det
kassaflode som generas fore
effekter av forvarv/ avyttringar
av koncernféretag och
kassafloden hanforliga till
bolagets finansiering.

Rantebarande nettolaneskuld
exklusive konvertibellan och
pensionsforpliktelser

Upplaning med avdrag for
likvida medel och réantebéarande
tillgangar.

Upplaning - likvida medel -
ranteb&rande tillgangar. Se
"Avstadmning av rantebarande
nettolaneskuld exklusive
konvertibellan och
pensionsforpliktelser”.

Rantebarande nettoskuld visar
koncernens skuld mot
kreditgivare med avdrag for
likvida medel och rantebarande
tillgangar.

Rantebarande nettolaneskuld
exklusive konvertibelldn och
pensionsforpliktelser /
EBITDA

Réantebarande nettolaneskuld
exklusive konvertibellan och
pensionsforpliktelser / EBITDA

(Rantebarande nettolaneskuld
exklusive konvertibellan och
pensionsforpliktelser) /
(EBITDA, tolv manader) Se
"Berakning av rantebarande
nettolaneskuld/EBITDA".

Nettoskuld i forhallande till
EBITDA ger en uppskattning av
koncernens férmaga att minska
sin skuld. Den representerar det
antal ar det skulle ta att betala
tillbaka skulden om nettoskuld
och EBITDA halls konstant,
utan hansyn tagen till
kassafloden avseende ranta
och skatt.

Skuldsattningsgrad

Rantebarande nettolaneskuld
exklusive konvertibellan och
pensionsforpliktelser dividerat
med eget kapital inklusive
innehav utan bestammande
inflytande.

(Rantebarande nettolaneskuld
exklusive konvertibellan och
pensionsforpliktelser) / (Totalt
eget kapital)

Skuldsattningsgrad mater i
vilken utstrackning koncernen
finansieras av lan.

Soliditet (%)

Eget kapital inklusive innehav
utan bestammande inflytande
dividerat med
balansomslutning.

(Totalt eget kapital) /
(Balansomslutning)

Soliditet anger hur stor del av
tillgdngarna som ér finansierade
med eget kapital. Det egna
kapitalets storlek i férhallande
till 6vriga skulder beskriver
koncernens langsiktiga
betalningsformaga.

Totala rorelsekostnader

Produktions-, férsaljnings-,
marknadsforings-,
administrations- och
produktutvecklingskostnader
exklusive avskrivningar och
nedskrivningar.

Se "Avstamning av
rorelsekostnader”.

Genomsnittliga totala
tillgangar

Totala tillgangar for de fyra
senaste kvartalen dividerat med

fyra.

(Totala tillgangar for de fyra
senaste kvartalen) / 4

Genomsnittligt eget kapital

Det genomsnittliga egna
kapitalet hanforligt till
moderbolagets aktiedgare per
kvartal som beraknats fran
ingdende och utgaende balans
per kvartal.

(Genomsnittligt eget kapital
hanforligt till moderbolagets
aktiedgare per kvartal (UB+IB)/2
for de fyra senaste kvartalen) /
4
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Ovriga matt

Q1118

Namn

Definition

Berékning

Syfte

Medelantal heltidsanstallda

Beréknas som snittet av antalet
heltidsanstallda vid arets ingang
och periodens utgang.

(Antalet heltidsanstéallda vid
arets ingang och periodens
utgang) / 2

Avstamning Finansiella icke-IFRS matt

Avstamning mellan rorelseresultat och justerad EBITDA

Jan-mar Jan-mar Apr-mar Jan-dec
MSEK 2018 2017* 2017/18 2017*
Rorelseresultat 9 -41 36 -14
+ Avskrivningar 39 100 167 228
+ Nedskrivningar - - 12 12
= Total EBITDA 48 59 215 226
Jamforelsestdrande poster
+ Omstruktureringskostnader 1 1 31 31
+ Ovrigt jamforelsestdrande - 6 33 39
= Total justerad EBITDA 49 66 279 296
Berakning av EBITDA marginal
Jan-mar Jan-mar Apr-mar Jan-dec
2018 2017* 2017/18 2017*
EBITDA 48 59 215 226
+ Rorelseintakter 354 432 1571 1649
= EBITDA marginal % 13,6 13,7 13,7 13,7
Berakning av justerad EBITDA marginal
Jan-mar Jan-mar Apr-mar Jan-dec
2018 2017* 2017/18 2017*
Justerad EBITDA 49 66 279 296
+ Rorelseintakter 354 432 1571 1649
= Justerad EBITDA marginal % 13,8 15,3 17,8 18,0
Avstamning av rorelsekostnader
Jan-mar Jan-mar Apr-mar Jan-dec
MSEK 2018 2017* 2017/18 2017*
Produktionskostnader -92 -101 -403 -412
+ Forsaljiningskostnader -135 -160 -550 -575
+ Marknadsforingskostnader -27 -86 -110 -169
+ Administrationskostnader -55 -61 -265 -271
+ Produktutvecklingskostnader -39 -67 -201 -229
+ Avgar avskrivningar materiella anl.tilgangar 4 2 14 12
+ Avgar avskrivningar imm. anl.tilgangar 35 98 153 216
= Rorelsekostnader -309 -375 -1 362 -1428

* Retroaktiv omrakning av finansiella rapporter i enlighet med IFRS 15 Intakter fran avtal med kunder
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Q1118

Avstamning av rantebarande nettolaneskuld exklusive konvertibellan och pensionsfarpliktelser

+ + + +

Mar. 31 Mar. 31 Dec. 31
MSEK 2018 2017 2017
Upplaning -855 -1 468 -828
Finansiell leasing -9 -11 -10
Ovriga kortfristiga rantebarande fordringar 0 0 0
Ovriga l&ngfristiga rantebarande fordringar® 213 200 212
Likvida medel 33 51 51
Rantebarande nettolaneskuld exklusive
konvertibelldn och pensionsforpliktelser -618 -1228 -575

Y Inkluderad i finansiella anlaggningstillgdngar. 200 M SEK avser pantsatta bankmedel fér framtida pensionsataganden,
en sé kallad uté kad pensionsgaranti. Resterande belopp avser pantsatta bankmedel stéllda som sékerhet for

hyreskontrakt i Norge och Finland samt som garantimot Volvo Finans.

Berakning av rantebarande nettolaneskuld exklusive konvertibellan och
pensionsforpliktelser/ EBITDA 12 manader, ggr

Mar. 31 Mar. 31 Dec. 31
2018 2017* 2017*
Rantebarande nettolaneskuld exklusive
konvertibelldn och pensionsforpliktelser -618 -1228 -575
EBITDA 12 manader 215 351 226
Rantebarande nettolaneskuld exklusive
konvertibellan och
pensionsforpliktelser/EBITDA 12 méanader,
ggr 2,9 35 2,5
Berakning av rantebarande nettolaneskuld exklusive konvertibellan och
pensionsforpliktelser/justerad EBITDA 12 manader, ggr
Mar. 31 Mar. 31 Dec. 31
2018 2017* 2017*

Rantebarande nettolaneskuld exklusive
konvertibellan och pensionsforpliktelser -618 -1228 -575
Justerad EBITDA 12 manader 279 387 296
Rantebarande nettolaneskuld exklusive
konvertibellan och
pensionsforpliktelser/justerad EBITDA 12
maéanader, ggr 2,2 3,2 1,9

* Retroaktiv omrakning av finansiella rapporter i enlighet med IFRS 15 Intakter frAn avtal med kunder

NI

Eniro AB
Box 7044 Telefon +46 8 553 310 00
SE-164 07 Kista E-post ir@eniro.com

Webbsida www.enirogroup.com

Org.nr.

556588-0936
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Pressmeddelande 2018-04-30

Andring av antalet aktier och roster i Eniro

Eniro AB (publ) (”Eniro” eller ”Bolaget”) har genomfort resterande del av
garantiersattningsemissionen, enligt tidigare offentliggjord information, vilket har resulterat i att
antalet aktier och roster i Eniro har férandrats.

Det totala antalet aktier och réster i Eniro har under april manad 6kat med 27 635 762 stamaktier
och roster av serie A.

Per den 30 april 2018 uppgar det totala antalet aktier i Eniro till 6 652 338 084, varav 6 168 208 341
aktier ar stamaktier av serie A och 483 870 966 aktier ar stamaktier av serie B samt 258 777 ar
preferensaktier. Per samma datum uppgar det totala antalet roster i Eniro till 6 216 621 315,3, varav
stamaktierna av serie A motsvarar 6 168 208 341 roster och stamaktierna av serie B motsvarar 48
387 096,6 roster samt preferensaktierna motsvarar 25 877,7 roster.

For ytterligare information, vénligen kontakta:
Fredrik Sandelin, finansdirektor, tel 070 994 92 66

Denna information &r sddan information som Eniro AB &r skyldigt att offentliggéra enligt lagen om handel med
finansiella instrument. Informationen lamnades, genom ovanstaende kontaktpersons forsorg, for offentliggérande
den 30 april 2018 kl. 08.30 CET.

Eniro dr ett ledande sékféretag fér personer och féretag i Norden. Med kvalitetssékrat innehadll och bésta
anvdndarupplevelse inspirerar Eniro till lokala upptdckter och bidrar till levande ndromrdden. Eniros innehdll dr tillgdngligt
genom internet- och mobiltjinster samt nummerupplysnings- och sms-tjdnster. Varje vecka har Eniro Groups digitala
tjéinster cirka 8 miljoner unika bes6kare. Eniro Group har omkring 1 600 anstdllda och verksamhet i Sverige, Norge,
Danmark, Finland och Polen. Bolaget ér noterat pa Nasdaq Stockholm [ENRO] och har sitt huvudkontor i Stockholm. Mer
om Eniro pd enirogroup.com.

This press release is available in English at www.enirogroup.com/en/press-releases.
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Pressmeddelande 2018-05-02

Eniro Finland forvarvar Elisas outsourcingverksamhet inom
kundservice- och svarsserviceverksamhet for foretag

Affaren starker Eniros position som den ledande leverantéren av kundservicelésningar i Finland.
Elisa fortsdtter som systemleverantor av kundservicesystem.

Oy Eniro Finland Ab har férvarvat Elisa Oyjs outsourcingverksamhet inom kundservice- och
svarsserviceverksamhet for foretag. Affaren starker Eniros position som den ledande utvecklaren
och leverantoren av kundservicelosningar i Finland. Genom att medarbetare fran Elisa foljer med
den Overlatna verksamheten sdkerstalls kontinuitet och kunderna ska inte paverkas av overlatelsen.

"Var strategi ar att 6ka verksamheten inom kundservicelosningar som en del i vart breda utbud av
tjanster. Med den har affairen kommer vi att bli stérre pa marknaden och vi har de basta
kunskaperna inom omradet. Denna kunskap gor att vi kan utveckla dnnu battre tjanster som svarar
mot vara kunders och deras kunders behov pa den snabbt utvecklande marknaden ", sdger Kaj
Lindholm, VD for Oy Eniro Finland Ab.

"Affaren starker Eniros position och tillvaxt i Finland. Kontaktcenter-ldsningar har en viktig roll inom
Eniros affairsomrade Voice som ocksa inkluderar var abonnentupplysningsverksamhet. Dessutom
férutser vi ett starkare kunderbjudande fér kunder bade i Finland och i Sverige ", noterar Orjan Frid,
VD for Enirokoncernen.

Eniros kundservice-l6sningar i Finland marknadsfors under varumarket Sentraali. Tjdnsterna
innefattar kundservice for foretag och organisationer, tekniskt stdd, svarsservicetjanster for foretag,
social media-moderering, forsaljnings- och kundhantering - i alla kanaler, var och nar det behovs.

De 60 medarbetarna som arbetar i de forvarvade affirsenheterna i Tammerfors och Abo kommer
att vara anstallda av Eniro och ansluta sig till befintlig personal hos Eniros affarsenheter i dessa
stader. Totalt antal medarbetare hos Eniro i Tammerfors och Abo efter férvarvet uppgar till cirka
100 personer.

Kundservice-l6sningar ar Eniros karnkompetens. Eniros arbetssatt bygger pa ett nara partnerskap:
|6sningsplanering och kanalval baseras alltid pa djup férstaelse for kundens verksamhet och
kundens kunders beteende. Tillvdxten inom e-handel driver efterfragan pa progressiva kundservice-
|6sningar.

"Eniro ar fullt forberedd och fokuserar pa utveckling av kundservice och svarsservicetjanster for
foretag. Detta gor det mojligt for Elisa att fokusera pa digital telekommunikation och IT-tjanster,
inklusive kontaktcenter, kundservice och CRM-system. Vi kommer att rekrytera dver 100 digitala
serviceexperteriar ", sdger Anssi Okkonen, VP for Elisas affarsenhet for affarsutveckling.



Forutom forvdrvet av kundservice- och svarsserviceverksamheten har Eniro och Elisa kommit
Overens om ett bredare partnerskap. Kundkontakter &r Eniros karnkompetens och Eniro har hog
kundnojdhet. Denna position kommer att starkas ytterligare genom affaren och partnerskapet med
Elisa.

For ytterligare information, vénligen kontakta:

Eniro Group, Orjan Frid, CEO, tel. +46 70 561 1615, orjan.frid@eniro.com
Oy Eniro Finland Ab (Sentraali), Kaj Lindholm, VD, tel. +358 50 552 0740, kaj.lindholm@sentraali.fi
Elisa Oyj, Anssi Okkonen, VP, Affarsutveckling, tel. +358 50 506 5510, anssi.okkonen@elisa.fi

Eniro Finland / Sentraali - Framgdngsrika 24/7 kundservicelésningar.

Vi hanterar vdra féretagskunders kundservice, tekniskt stéd, moderering, férsdljinings- och kundhantering samt
svarsservicetjdnster. Vi arbetar éverallt ddr vara kunder dr via telefon, email, webbsidor och pd sociala medier och i chattar
- ndr och varhelst de behéver oss, 24/7 om det behévs. Dessutom producerar vi 0100100 tjdnster som gér alla finldndares
liv enklare och var 118 nummerupplysningstjdnst. For féretagskunder erbjuder vi 0100100 medielGsningar fér bdttre
s6kbarhet och sdljfrimjande dtgdrder. Vi bedriver verksamhet i Helsingfors, Kajaani och Tammerfors med ett team pa cirka
250 medarbetare. Vi ingdr i Eniro-koncernen som dr noterad pG Nasdaq Stockholm och sysselsdtter cirka 1600 personer i
Norden och Polen. Mer information om oss: www.sentraali.fi

Elisa dr ett serviceforetag inom telekommunikation, ICT och digitala tjéinster.

Féretagets huvudsakliga marknadsomrdden dr Finland och Estland. Vi betjénar éver 2,8 miljoner kunder som har éver 6,2
miljoner abonnemang. Vi erbjuder miljévdnliga tjdnster fér kommunikation och underhdlining samt verktyg som bidrar till
organisationers digitalisering och produktivitet. Som marknadsledande dr vi féregdngare dven inom utveckling av nya
ndttekniker och innovationer, som 5G. Samarbetet med bland annat Vodafone och Telenor méjliggér internationellt
konkurrenskraftiga tjdnster. Elisa dr ett publikt aktiebolag noterat pd Nasdaq Helsinki i segmentet for stora bolag (Large
Cap) och har cirka 190 000 aktiedgare. Ar 2017 omsatte Elisa 1,79 miljarder euro och hade 4 700 anstillda i 13

ldnder. wwwe.elisa.fi, Facebook (@elisasuomi) och Twitter (@ElisaOyj).

Eniro Group

Eniro dr ett ledande sékféretag for personer och féretag i Norden. Med kvalitetssédkrat innehdll och bdsta
anvdndarupplevelse inspirerar Eniro till lokala upptdckter och bidrar till levande ndromrdden. Eniros innehdll dr tillgdngligt
genom internet- och mobiltjinster samt nummerupplysnings- och sms-tjdnster. Varje vecka har Eniro Groups digitala
tjidnster cirka 8 miljoner unika besékare. Eniro Group har omkring 1 600 anstdllda och verksamhet i Sverige, Norge,
Danmark, Finland och Polen. Bolaget dr noterat pd Nasdaq Stockholm [ENRO] och har sitt huvudkontor i Stockholm. Mer
om Eniro pd enirogroup.com.

This press release is available in English at www.enirogroup.com/en/press-releases.
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Pressmeddelande 2018-05-16

Eniro offentliggor tidplan for sammanlaggning av stamaktier

Vid Eniro AB:s arsstimma den 25 april 2018 beslutades om sammanl&dggning av stamaktier 1:100,
varigenom 100 stamaktier sammanlaggs till en (1) stamaktie och bemyndigade styrelsen att
besluta om avstamningsdag. Beslutet om sammanliaggning och dndring av bolagsordningen har
registrerats hos Bolagsverket. Eniros styrelse har idag, med stod av bemyndigandet, beslutat om
avstamningsdag for sammanlaggning av stamaktier serie A till den 30 maj 2018.

Tidplan for sammanlaggningen:

28 maj 2018  Sista dagen for handel i Eniros stamaktie av serie A inklusive ratt till
sammanlaggningen.

29 maj 2018  Forsta dagen for handel i Eniros stamaktie av serie A exklusive ratt till
sammanlaggning. Aktiekursen kommer fran och med detta datum att aterspegla
effekten av sammanlaggningen.

30 maj 2018  Avstamningsdag for ssmmanlaggningen av stamaktier av serie A.
Aktiedgare behover inte vidta nagra atgarder for att deltaga i sammanlaggningen.

De aktiedgare av stamaktier av serie A vars innehav pa avstamningsdagen inte ar jamnt delbart med
100 kommer vederlagsfritt erhalla aktier fran en garant for att innehavet ska bli jamnt delbart med
100. Tillhandahallande av s.k. utjdamningsaktier sker genom Euroclear Sweden AB: s férsorg, utan att
ytterligare atgarder behover vidtas av aktiedgare till stamaktier av serie A.

Till foljd av sammanlaggningen kommer Eniros stamaktie av serie A att byta ISIN-kod. Fran och med
den 22 maj 2018 handlas aktien med den nya ISIN-koden SE0011256312.

Stamaktier av serie B, vilka ej ar foremal for handel, sammanlaggs i anslutning till sammanldggningen
av stamaktier serie A. Den nya ISIN-koden for stamaktier serie B blir SE0011256320.

Genom sammanlaggningen kommer det totala antalet aktier att minska fran 6 652 338 084 aktier till
66 779 569 aktier. Antalet stamaktier av serie A minskar fran 6 168 208 341 till 61 682 083 och
antalet stamaktier av serie B minskar fran 483 870 966 till 4 838 709. Preferensaktierna
sammanlaggs inte och antalet ar oférandrat 258 777. Varje aktie far efter genomford
sammanlaggning ett kvotvarde om ca 17,93 kronor per aktie.

Garanten kommer genom en riktad nyemission att kompenseras for de antal utjamningsaktier som
ianspraktagits.

For ytterligare information, véinligen kontakta:
Joachim Berner, styrelseordférande Eniro, tel 070-620 11 50
Orjan Frid, VD Eniro, tel 0705-611 615

Eniro dr ett ledande sékféretag fér personer och féretag i Norden. Med kvalitetssékrat innehdll och bésta
anvédndarupplevelse inspirerar Eniro till lokala upptéckter och bidrar till levande néromrdaden. Eniros innehdll dr tillgéngligt
genom internet- och mobiltjdnster samt nummerupplysnings- och sms-tjdnster. Varje vecka har Eniro Groups digitala
tjéinster cirka 8 miljoner unika besékare. Eniro Group har omkring 1 600 anstdllda och verksamhet i Sverige, Norge,
Danmark, Finland och Polen. Bolaget ér noterat pa Nasdaq Stockholm [ENRO] och har sitt huvudkontor i Stockholm. Mer
om Eniro pd enirogroup.com.

This press release is available in English at www.enirogroup.com/en/press-releases.
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Pressmeddelande 2018-05-21

Detta ar en rattelse av offentliggérandet fran 2018-05-16 08:30 CEST. Anledningen till
rattelse: Korrigeringen avser datumangivelse da stamaktie serie A byter ISIN-kod. Ratt
datum skall vara 29 maj 2018. | dvrigt ar informationen ofdréndrad.

Eniro offentliggor tidplan for sammanlaggning av stamaktier

Vid Eniro AB:s arsstimma den 25 april 2018 beslutades om sammanlédggning av stamaktier 1:100,
varigenom 100 stamaktier sammanlaggs till en (1) stamaktie och bemyndigade styrelsen att
besluta om avstamningsdag. Beslutet om sammanldggning och dndring av bolagsordningen har
registrerats hos Bolagsverket. Eniros styrelse har idag, med stéd av bemyndigandet, beslutat om
avstamningsdag for sammanlaggning av stamaktier serie A till den 30 maj 2018.

Tidplan for sammanlaggningen:

28 maj 2018  Sista dagen for handel i Eniros stamaktie av serie A inklusive ratt till
sammanlaggningen.

29 maj 2018  Forsta dagen for handel i Eniros stamaktie av serie A exklusive ratt till
sammanlaggning. Aktiekursen kommer fran och med detta datum att aterspegla
effekten av sammanlaggningen.

30 maj 2018  Avstamningsdag for ssmmanlaggningen av stamaktier av serie A.
Aktiedgare behover inte vidta nagra atgarder for att deltaga i sammanlaggningen.

De aktiedgare av stamaktier av serie A vars innehav pa avstamningsdagen inte ar jamnt delbart med
100 kommer vederlagsfritt erhalla aktier fran en garant for att innehavet ska bli jamnt delbart med
100. Tillhandahallande av s.k. utjdamningsaktier sker genom Euroclear Sweden AB: s forsorg, utan att
ytterligare atgarder behover vidtas av aktiedgare till stamaktier av serie A.

Till foljd av sammanlaggningen kommer Eniros stamaktie av serie A att byta ISIN-kod. Fran och med
den 29 maj 2018 handlas aktien med den nya ISIN-koden SE0011256312.

Stamaktier av serie B, vilka ej ar foremal for handel, sammanlaggs i anslutning till sammanlaggningen
av stamaktier serie A. Den nya ISIN-koden for stamaktier serie B blir SE0011256320.

Genom sammanlaggningen kommer det totala antalet aktier att minska fran 6 652 338 084 aktier till
66 779 569 aktier. Antalet stamaktier av serie A minskar fran 6 168 208 341 till 61 682 083 och
antalet stamaktier av serie B minskar fran 483 870 966 till 4 838 709. Preferensaktierna
sammanlaggs inte och antalet ar oférandrat 258 777. Varje aktie far efter genomford
sammanlaggning ett kvotvarde om ca 17,93 kronor per aktie.

Garanten kommer genom en riktad nyemission att kompenseras for de antal utjamningsaktier som
ianspraktagits.

For ytterligare information, vinligen kontakta:
Joachim Berner, styrelseordférande Eniro, tel 070-620 11 50
Orjan Frid, VD Eniro, tel 0705-611 615



Eniro dr ett ledande sékféretag fér personer och féretag i Norden. Med kvalitetssékrat innehdll och bésta
anvéndarupplevelse inspirerar Eniro till lokala upptéckter och bidrar till levande néromraden. Eniros innehdll ér tillgéngligt
genom internet- och mobiltjdnster samt nummerupplysnings- och sms-tjdnster. Varje vecka har Eniro Groups digitala
tjiénster cirka 8 miljoner unika besékare. Eniro Group har omkring 1 600 anstdllda och verksamhet i Sverige, Norge,
Danmark, Finland och Polen. Bolaget dr noterat pad Nasdaq Stockholm [ENRO] och har sitt huvudkontor i Stockholm. Mer
om Eniro pd enirogroup.com.

This press release is available in English at www.enirogroup.com/en/press-releases.
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Pressmeddelande 2018-05-31

Andring av antalet aktier och roster i Eniro

Eniro AB (publ) (”Eniro” eller "Bolaget”) har, enligt tidigare offentliggjord information, genomfort
en sammanlaggning av stamaktier 1:100. Sammanlaggningen innebar att 100 stamaktier lades
samman till en (1) stamaktie, vilket har resulterat i att antalet aktier och réster i Eniro har
forandrats.

Det totala antalet aktier och roster i Eniro har under maj manad minskat med 6 106 526 258 stam-
aktier av serie A och roster av serie A och med 479 032 257 stamaktier av serie B och 47 903 225,7
roster av serie B.

Per den 31 maj 2018 uppgar det totala antalet aktier i Eniro till 66 779 569, varav 61 682 083 aktier
ar stamaktier av serie A och 4 838 709 ar stamaktier av serie B samt 258 777 ar preferensaktier. Per
samma datum uppgar det totala antalet roster i Eniro till 62 191 831,6 varav stamaktierna av serie A
motsvarar 61 682 083 roster och stamaktierna av serie B motsvarar 483 870,9 roster samt
preferensaktierna motsvarar 25 877,7 roster.

For ytterligare information, vinligen kontakta:
Fredrik Sandelin, CFO, tel 070 994 92 66

Denna information dr sadan information som Eniro AB dr skyldigt att offentliggéra enligt lagen om handel med finansiella
instrument. Informationen Iimnades, genom ovanstdende kontaktpersons forsorg, for offentliggérande den 31 maj 2018 kI.
08.30 CET.

Eniro dr ett ledande sékféretag for personer och féretag i Norden. Med kvalitetssédkrat innehdll och bésta
anvéndarupplevelse inspirerar Eniro till lokala upptéckter och bidrar till levande ndromraden. Eniros innehdll ér tillgdngligt
genom internet- och mobiltjéinster samt nummerupplysnings- och sms-tjiinster. Varje vecka har Eniro Groups digitala
tjéinster cirka 8 miljoner unika besékare. Eniro Group har omkring 1 600 anstdllda och verksamhet i Sverige, Norge,
Danmark, Finland och Polen. Bolaget dr noterat pd Nasdaq Stockholm [ENRO] och har sitt huvudkontor i Stockholm. Mer
om Eniro pd enirogroup.com.

This press release is available in English at www.enirogroup.com/en/press-releases.
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Pressmeddelande 2018-06-29

Andring av antalet aktier och roster i Eniro

Eniro AB (publ) (”Eniro” eller ”"Bolaget”) har under juni 2018, enligt tidigare offentliggjord
information, genomfort en riktad nyemission till garanten i sammanlaggningen i syfte att
kompensera fér det antal utjdmningsaktier som ianspraktagits. Emissionen har resulterat i att
antalet aktier och réster i Bolaget har forandrats.

Det totala antalet aktier och roster i Eniro har under juni manad 6kat med 5 042 stamaktier av serie
A och roster av serie A.

Per den 29 juni 2018 uppgar det totala antalet aktier i Eniro till 66 784 611, varav 61 687 125 aktier
ar stamaktier av serie A och 4 838 709 ar stamaktier av serie B samt 258 777 ar preferensaktier. Per
samma datum uppgar det totala antalet roster i Eniro till 62 196 873,6, varav stamaktierna av serie A
motsvarar 61 687 125 roster och stamaktierna av serie B motsvarar 483 870,9 roster samt
preferensaktierna motsvarar 25 877,7 roster.

For ytterligare information, vinligen kontakta:
Fredrik Sandelin, CFO, tel 070 994 92 66

Denna information dr sadan information som Eniro AB dr skyldigt att offentliggéra enligt lagen om handel med finansiella
instrument. Informationen Iimnades, genom ovanstdende kontaktpersons forsorg, for offentliggérande den 29 juni 2018 k.
08.30 CET.

Eniro dr ett ledande sékféretag foér personer och féretag i Norden. Med kvalitetssédkrat innehdll och bésta
anvéndarupplevelse inspirerar Eniro till lokala upptéckter och bidrar till levande ndromraden. Eniros innehdll ér tillgdngligt
genom internet- och mobiltjéinster samt nummerupplysnings- och sms-tjiinster. Varje vecka har Eniro Groups digitala
tjéinster cirka 8 miljoner unika besékare. Eniro Group har omkring 1 600 anstdllda och verksamhet i Sverige, Norge,
Danmark, Finland och Polen. Bolaget dr noterat pd Nasdaq Stockholm [ENRO] och har sitt huvudkontor i Stockholm. Mer
om Eniro pd enirogroup.com.

This press release is available in English at www.enirogroup.com/en/press-releases.
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